

IČ: 00002542

Nejsme plátcí DPH!!!

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: XXXXXXXXX

E-mail:

Fakturační adresa:

Puncovní úřad

Kozl4
110 00 Praha 1
Česká republika

Tel.:XXXXXXXXXXXXXX/Fax:XXXXXXXXXXXXXX

lit.
PUNCOVNÍ ÚŘAD

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: **57/20**

Datum vystavení: 09.03.2020

Datum potvrzení:

Termín dodání:

Způsob dopravy:

Adresa dodavatele: BASTA stavební práce s.r.o.
Hasičská 551/52
Ostrava
700 30

IČ: 03748901

Místo odběratele: Puncovníúřad
Dolní náměstí 6
466 01 Jablonec nad Nisou

Kontaktní osoba: Iva Motlíková

Telefon: XXXXXXXXX

Objednáváme opravu porušených omítek schodiště na Puncovním úřadu v Jablonci nad Nisou dle cenové nabídky

Dne: 09.03.2020

Vystavil: Markéta Švancarová

Telefon: XXXXXXXXX

Mobil :

Fax:

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Puncovní úřad není plátcem DPH.

Puncovní úřad byl zřízen jako státní rozpočtová organizace zákonem č. 19/1993 Sb.

BASTA stavební práce s.r.o.
sídlo: Hasičská 551/52
700 30 Ostrava-Hrabůvka
IČ: 03748901
DIČ: CZ 03748901

středisko: Americká 686/74,
460 07, Liberec 1:1-Jeřáb
tel: XXXXXXXX
e-mail:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Cenová nabídka

Oprava porušených omítek schodiště , chodba-suterén,Puncovního úřadu,
Dolní náměstí 397/6, Jablonec nad Nisou

položka	MJ	počet	cena/MJ	cena celkem
1. Bourací práce				
• okopání omítky v ti do 4,5 cm	m2	16,5	135,-	1 898,-
oškrabání stropu před výtahem	m2	10	95,-	878,-
vyškrábání spár kameny, cihla	m2	16,5	115,-	1 898,-
obroušení a osekání cementové malty ze žuly v ti. 0,5 cm	m2	5	350,-	1 000,-
skládkovné suť	t	2,5	330,-	1 750,-
odvoz suti na skládku Liberec		2,5	380,-	950
zakrytí výtahu a podlah geotextilií a folií	m2	25	65,-	1 625,-
vynášení suti z 1.PP do 50 m	t	2,5	440,-	1 100,-
Úklid	m2	25	42,-	1 046,-
Součet				12 145,-
2. Stavební práce				
oprava omítky u vchodu do budovy škrabání, doplnění jádra, štuk	m2	2	950,-	1 900,-
- sanační prostřík	m2	11,5	165,-	1 898,-
sanační omítka weber san super v ti do 4,5 cm	m2	11,5	525,-	9 488
sanační štuk sanovaných stěn	m2	11,5	180,-	2 070,-
spárování mezikameny weber san super	m2	5	650,-	3 250,-
doplňování kamení místo cihel	ks	15	150,-	2 250,-
úprava ,zkrácení a přikotvení novové izolace	bm	5,5	140,-	770,-
vyrovnání omítky pod sokl v ti. do 5 cm a výšku 10 cm pod kameny	bm	2,4	220,-	528,-
orámování špaletkou přiznaného kamenného zdiva	bm	7	450,-	3 150,-
dodávka dlažby Taurus 30x30 73	m2	0,5	198,-	99
nařezání soklu , pokládka	bm	6	95,-	570,-
úklid	m2	25	40,-	1 000
- přesun hmot	kpl	1	2800,-	2 800,-
Součet				29 773,-
REKAPITULACE				
1. Bourací práce				12 145,-
2. Stavební práce				29 773,-
Součet				41 927,-
VRN	%	4	41 927	16 777,-
Součet				43 604,-
DPH	%	21	43 604	9 157,-
Cena celkem				52 761,-

Vypracovat: Baďura Stanislav
V Liberci, 20.2.2020